上海市企事业单位治安保卫协会
上 海 安 全 防 范 报 警 协 会

沪报警协〔2023〕2号

关于诚邀上海市企事业单位治安保卫协会
会员单位人员积极报名参聘技防专家的通知

市企事业单位治安保卫协会会员单位：

随着现代企业制度的建立和安全防范技术的快速发展，近

年来我市企事业单位涌现出不少对技术安全防范业务熟、技术

精且自身素质高的优秀人才。为进一步优化我市技防专家人员

队伍结构，充实技防项目评审验收专家队伍，上海市企事业单

位治安保卫协会（以下简称：市内保协会）会同上海安全防范

报警协会（以下简称：安防协会）诚邀市内保协会会员单位人

员报名参加我市技防专家选聘，现将有关要求通知如下：

一、参聘条件

参聘人员应满足以下条件：

（一）大学本科及以上学历；

（二）从事安全保卫工作或相关专业领域工作不低于 5年，

技术安全防范专业能力较强，实践经验丰富；

（三）具有良好的职业道德，无违法犯罪记录，在单位无

处罚记录；

（四）身体健康，年龄不超过 55周岁；

（五）有精力和时间参与技防项目日常评审验收工作。

二、选聘流程

（一）报名。请有意参聘的人员填写《上海市技防专家报

名登记表》（附后），加盖所在单位公章后，于 3月 15日前传

真或邮寄形式送至安防协会（徐汇区华山路 2018号汇银广场北

楼 2702室，联系人：许磊 54732826，张磊 54732853；传真：

021-54732822；）。

（二）审查。市内保协会将会同安防协会对参聘人员条件

进行逐一审查，对符合条件的将组织进行面试，并择优确定拟

选聘技防专家名单。

（三）公示。对拟任的技防专家名单将在市内保协会和安

防协会的官网及微信公众号上予以公示，公示时间为 7 天。

（四）聘任。对确定选聘的技防专家将由安防协会颁发聘

书，并组织参与安防标准制修订、技防项目评审验收等相关工

作。

附件：上海市技防专家报名登记表

（此页无正文）

上海安全防范报警协会 上海市企事业单位治安保卫协会

2023 年 3月 2日 2023 年 3月 2日

附件

注：学历、职称、身份证、资格证书等复印件作为附件一并提交

上海市技防专家报名登记表

姓 名 性 别
照片

（2寸）
民 族 政治面貌

出生年月 学 历

职 务 身份证号

毕业院校 （注：此处填写全日制院校）

工作单位

职 称

单位地址

联系方式 电子邮箱

主要工作经历（起止日期、工作单位、职务等）：

获得的荣誉（列举主要的三项）

推荐意见 单位盖章

年 月 日